
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 09249/2016 2016-88-01-17768 02675/2016

: la gestión realizada por el Sr. Humberto Caraballo de HC PRODUCCIONES, organizador del evento “El Uruguay enVISTO
Piriápolis” convocando a todas las Intendencias del País a participar;

: que solicita se declare de Interés Municipal el evento “El Uruguay en Piriápolis”, programado para realizarlo entreRESULTANDO
los días 20 al 24/02/2017, en el Pabellón de Las Rosas en la ciudad de Piriápolis;

: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fecha 15/12/2016, Acta Nº 404, CONSIDERANDO
decidió declarar de Interés Municipal dicho evento;

: a lo antes expuesto;ATENTO

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal el evento “El Uruguay en Piriápolis” programado para  realizarlo entre los días 20 al 24/02/2017, en
el Pabellón de Las Rosas en la ciudad de Piriápolis.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 23/12/2016 11:21:25.
Resolución incluída en el Acta firmada por Carlos Mendez el 26/12/2016 13:08:02.


